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Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií 
(JARO 2024/2025) 

 
 
 
Vysvětlivky: 
Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce 
Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen 
Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn 
Žlutá = student převedený ze staré akreditace (osobní číslo s X) 
 
Seznam zkratek studijních programů: 

Název programu Zkratka programu 

Speciální pedagogika – dramaterapie – Bc.  SPPD-Bc 

Speciální pedagogika – andragogika – Bc. SPPA-Bc 

Učitelství pro mateřské školy a speciální pedagogika – Bc. UMSP-Bc 

Speciální pedagogika – raný věk – Bc. SPPR-Bc 

Speciální pedagogika – intervence – Bc. SPPI-Bc 

Vychovatelství a speciální pedagogika – Bc. VYSP-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ maior – Bc. U2SP-ma-Bc 

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ minor – Bc. U2SP-mi-Bc 

Logopedie – Mgr. LOGO-Mgr 

Učitelství pro 1. stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SP-Mgr 

Učitelství pro 2. stupeň a speciální pedagogika – NMgr. 
(+ zkratka druhého aprobačního předmětu) 

U2SP-NMgr 

Speciální pedagogika – poradenství – Mgr.  SPPO-NMgr 

Muzikoterapie  MUZT-NMgr 

Dramaterapie  DRMT-NMgr 

Speciální pedagogika – poradenství  SPOR-NMgr 

Speciální pedagogika – intervence u dětí v předškolním 
věku  

SPIP-NMgr 

(P) = prezenční forma studia 
(K) = kombinovaná forma studia 
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Název komise: Speciální pedagogika 
Složení komise: 
Předseda:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Alternující předseda: doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 
   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 
Členové:  PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 
PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 
Mgr. Bc. Ivana GROHMANN, DiS., Ph.D. 
Doc. Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 
Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 
Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 
Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 
Mgr. Kristýna Pryč Krahulcová, Ph.D. 
Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph.D 
PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 
Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 
Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 
Mgr. Dagmar Sedláčková, Ph.D.  
Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Alternující členové:  Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 

Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 
   Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 
Tajemník: Mgr. Monika Škodáčková, Mgr. Viktorie Hedvika Pudelková,  

Mgr. Tereza Salvadori 
Odborníci z praxe: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 
 
Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG) 
Studijní programy:   SPPI_Bc, SPPA_Bc, SPPD_Bc, SPPR_Bc, VYSP_Bc., UMSP_Bc., 

U2SP-mi_Bc., LOGO-Mgr., DRMT_NMgr. 
 

Termín: 29. 5. 2025, 8:00 – N14 
 

 Os. číslo Studijní program 

1 D22111 UMSP_Bc (P) 

2 D220503 VYSP_Bc (P) 

3 D22129 SPPD-Bc (P) 

4 D22108 SPPR_Bc (P) 

5 D22349 VYSP_Bc. (P) 

6 D22119 UMSP_Bc (P) 

7 D220499 SPPD_Bc(P) 

8 D22132 SPPD_Bc (P) 

9 D22123 UMSP_Bc (P) 

10 D22078 SPPA_Bc (P) 

11 D22352 VYSP_Bc (P) 

12 D22134 SPPD_Bc (P) 

13 D22087 SPPI_Bc (P) 

14 D22088 SPPI_Bc (P) 

15 D220680 SPPR_Bc (P) 

16 D23889 PREPED_NMgr (K) 

17 D211001 ŘVA_NMgr. (K) 
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Termín: 29. 5. 2025, 10:00 – N14 
 

 Os. číslo Studijní program 

1 D22127 SPPD_Bc(P) 

2 D22107 SPPR_Bc (P) 

3 D22115 UMSP_Bc (P) 

4 D22497 VYSP_Bc (K) 

5 D22140 UMSP_Bc (P) 

6 D22897 U2SP-Bc-mi (P) 

7 D220157 U2SP-Bc-mi (P) 

8 D22354 VYSP_Bc (P) 

9 D22105 SPPR_Bc (P) 

10 D220500 SPPD_Bc (P) 

11 D21104 SPPD_Bc (P) 

12 D210723 UMSP_Bc. (K) 

13 D22106 SPPR_Bc (P) 

14 D22089 SPPI_Bc (P) 

15 D200508 U1ST-Mgr (P) 

 
Termín: 29. 5. 2025, 12:00 – N14 

 

 Os. číslo Studijní program 

1 D220679 SPPR_Bc (P) 

2 D22492 VYSP_Bc (K) 

3 D22452 SPPA_Bc (K) 

4 D200960 VYSP_Bc (K) 

5 D220512 U2SP-Bc-mi (P) 

6 D210149 U2SP-Bc-mi (P) 

7 D19547 VYSP_Bc (K) 

8 D22733 SPPI_Bc (K) 

9 D22086 SPPI_Bc (P) 

10 D22146 SPPI_Bc (P) 

11 D19504 SPPR_BC (K) 

12 D22510 VYSP_Bc (K) 

13 D22079 SPPA_Bc (P) 

14 D23942 U2SP-Bc-mi 

15 D22513 VYSP_Bc (K) 

 
Termín: 29. 5. 2025, 14:00 – N14 

 Os. číslo Studijní program 

1 D20335 UMSP_Bc (K) 

2 D19477 SPPI_Bc (K) 

3 D220504 VYSP_Bc (P) 

4 D210389 U2SP-Bc-mi (K) 

5 D190842 VYSP_Bc (P) 

6 D22482 UMSP_Bc (K) 

7 D22505 VYSP_Bc (K) 

8 D220160 U2SP-Bc-mi (P) 

9 D22512 VYSP_Bc (K) 

10 D23689 DRMT-NMgr (P) 

11 D22899 U2SP-Bc-mi (P) 

12 D210437 U2SP-Bc-mi (K) 
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Termín: 30. 1. 2025, 8:00 – N14 

 Os. číslo Studijní program 

1 D22113 UMSP_BC (P) 

2 D210461 U2SP-Bc-mi (K) 

3 D220159 U2SP-Bc-mi (P) 

4 D22101 SPPR_Bc (P) 

5 D20371 VYSP_Bc (K) 

6 D220498 SPPD-Bc (P) 

7 D22121 UMSP_Bc (P) 

8 D22122 UMSP_Bc (P) 

9 D210413 U2SP-Bc-mi (K) 

10 D22351 VYSP_BC (P) 

11 D22459 SPPA_BC (K) 

12 D22506 VYSP_BC (K) 

13 D22124 UMSP_BC (P) 

14 D22126 UMSP_BC (P) 

15 D22898 U2SP-Bc-mi (P) 

 
Termín: 30. 1. 2025, 10:00 – N14 

 Os. číslo Studijní program 

1 D220402 U2SP-Bc-mi (K) 

2 D22112 UMSP_Bc (P) 

3 D22128 SPPD-Bc (P) 

4 D22867 U2SP-Bc-mi (K) 

5 D22117 UMSP_Bc (P) 

6 D22477 UMSP_Bc (K) 

7 D210412 U2SP-Bc-mi (K) 

8 D22466 SPPR-Bc (K) 

9 D22120 UMSP-Bc (P) 

10 D220467 U2SP-Bc-mi (K) 

11 D22516 U2SP-Bc-mi (P) 

12 D22135 SPPD-Bc (P) 

13 D22487 UMSP_Bc (K) 

14 D220514 U2SP-Bc-mi (P) 

 
Termín: 30. 1. 2025, 12:00 – N14 

 Os. číslo Studijní program 

1 D22478 UMSP_Bc (K) 

2 D22476 UMSP_Bc (K) 

3 D22081 SPPI-Bc (P) 

4 D22082 SPPI-Bc (P) 

5 D22900 U2SP-Bc-mi (P) 

6 D22204 SPPR_Bc (P) 

7 D210374 U2SP-Bc-mi (K) 

8 D22350 VYSP_Bc (P) 

9 D22730 SPPI-Bc (K) 

10 D210439 U2SP-Bc-mi (K) 

11 D22501 VYSP_Bc (K) 

12 D22485 UMSP_Bc (K) 

13 D22085 SPPI-Bc (P) 

14 D21091 UMSP_Bc (P) 

15 R21303 U2SP-Bc-mi (K) 
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Termín: 30. 1. 2025, 14:00 – N14 

 Os. číslo Studijní program 

1 D220502 VYSP_Bc (P) 

2 D210693 SPPI_Bc (P) 

3 D22514 U2SP-Bc-mi (P) 

4 D22116 UMSP_Bc (P) 

5 D21049 SPPA-Bc (P) 

6 D20376 VYSP_Bc (K) 

7 D22483 UMSP_BC (K) 

8 D19524 UMSP-Bc (K) 

9 R190658 U2SP-Bc-mi (K) 

10 D22515 U2SP-Bc-mi (P) 

11 D22508 VYSP_Bc (K) 

12 D220501 SPPD-Bc (P) 

13 D200578 LOGO_Mgr. (P) 

14 D23692 DRMT-NMgr (P) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
Název komise: Psychologie, andragogika a speciální pedagogika 
 

Složení komise: 
Předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 
Alternující předseda:  prof. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 
Členové:  prof. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D. 

doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 
Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 
Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 
doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D. 
Mgr. Lucie Váchová, Ph.D. 
Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D.  
doc. PhDr. Lucia Lacková, Ph.D. 
Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 
Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D.  
Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 
PhDr. Jitka Plischke, Ph.D.  
Mgr. Jitka Nábělková, Ph.D.  
Doc. PhDr. Jana Kantorová, Ph.D   
Mgr. Pavel Neumeister, Ph.D.  
Doc. PhDr. René Szotkowski, Ph.D.  
Mgr. Jitka Petrová, Ph.D.   
Mgr. Vlado Balaban, Ph.D.  
Mgr. Šárka Mištová 
PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 
Mgr. Lucie Schwarzová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 
PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, p. o., 
Olomouc) 
Mgr. Lubomír Schneider 
PhDr. Jindřich Kuja 
Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 

Alternující členové:  PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 
Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 
PhDr. Jana Kvintová, Ph.D. 
Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová, Ph.D.   
PhDr. Soňa Lemrová, Ph.D. 
Mgr. Hana Kretková 
Mgr. Radka Hájková 
Mgr. Kateřina Valchářová, Ph.D.  
Mgr. Barbora Kvapilová 

Tajemník: Mgr. Nella Hrdá, Mgr. Anna Strnadová, Mgr. Karolína Tvarůžková, Mgr. 

Kateřina Veselá, Mgr. Petr Kosek 

Zkoušené předměty: Psychologie pro speciální pedagogy (KPS/SZZPC)  
Speciální pedagogika a psychologie (USS/SZZSE) 
Speciálněpedagogická andragogika a psychologie (USS/SZZAN) 
SPP intervence a psychologie (USS/SZZIP) 
Speciální pedagogika a ped. propedeutika (USS/SZZSK) 

Studijní programy:  LOGO-Mgr., SPPI-Bc.,SPPA-Bc., SPOR_NMgr., SPPO-NMgr.  MUZT-
NMgr., U2SP-ma-Bc.,DRMT-NMgr., SPDR-NMgr., SPIP-NMgr. 

 

Termín: 27. 5. 2025, 8:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D210484 SZZSK U2SP-Bc-ma (P) 

2 D220412 SZZSK U2SP-Bc-ma (P) 
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3 D220410 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

4 D23658 SZZSK U2SP-Bc-ma (P) 

5 D220421 SZZSK U2SP-Bc-ma (P) 

6 D22846 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

7 D22849 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

8 D220676 SZZSK U2SP-Bc-ma (P) 

9 D22850 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

10 D22851 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

11 D22841 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

12 D21877 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

 
Termín: 27. 5. 2025, 10:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D22847 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

2 D22839 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

3 D21869 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

4 D21864 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

5 D20566 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

6 D22855 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

7 D22845 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

8 D21888 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

9 D22854 SZZSK U2SP-Bc-ma (K) 

10 D200358 SZZSK U2SP-Bc-ma (P) 

11 D210480 SZZSK U2SP-Bc-ma (P) 

 
Termín: 27. 5. 2025, 12:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D200577 SZZPC LOGO_Mgr (P) 

2 D200580 SZZPC LOGO_Mgr (P) 

3 D200583 SZZPC LOGO_Mgr (P) 

4 D22459 SZZAN SPPA_BC (K) 

5 D22081 SZZIP SPPI-Bc (P) 

6 D22082 SZZIP SPPI-Bc (P) 

7 D230253 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 

8 D220140 SZZSE MUZT-NMgr. (K) 

9 D230257 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 

10 D230258 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 

11 D230259 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 

12 D230738 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 

13 D230722 SZZSE SPIP-NMgr (P) 

 
Termín: 27. 5. 2025, 14:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D210693 SZZIP SPPI_Bc (P) 

2 D22146 SZZIP SPPI_Bc (P) 

3 D22089 SZZIP SPPI_Bc (P) 

4 D21049 SZZAN SPPA-Bc (P) 

5 D22078 SZZAN SPPA_Bc (P) 

6 D230299 SZZSE SPIP-NMgr (P) 

7 D230716 SZZSE SPIP-NMgr (P) 

8 D230303 SZZSE SPIP-NMgr (P) 

9 D230260 SZZSE SPOR-NMgr.(P) 

10 D22546 SZZSE SPPO-NMgr. (K) 

11 D230178 SZZSE SPOR-NMgr. (K) 
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Termín: 28. 5. 2025, 8:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D22730 SZZIP SPPI-Bc (K) 

2 D22085 SZZIP SPPI-Bc (P) 

3 D230263 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 

4 D230256 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 

5 D230174 SZZSE SPOR-NMgr. (K) 

6 D230261 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 

7 D230737 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 

8 D230262 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 

9 D22548 SZZSE SPPO-NMgr. (P) 

10 D230265 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 

11 D230268 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 
 

Termín: 28. 5. 2025, 10:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D230154 SZZSE SPOR-NMgr. (K) 

2 D230172 SZZSE SPOR-NMgr. (K) 

3 D230733 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 

4 D230715 SZZSE SPIP-NMgr (P) 

5 D230734 SZZSE SPOR-NMgr. (P) 

6 D230699 SZZSE SPOR-NMgr. (K) 

7 D230721 SZZSE SPIP-NMgr (P) 

8 D230264 SZZSE SPOR-NMgr.(P) 

9 D230269 SZZSE SPOR-NMgr.(P) 

10 D230270 SZZSE SPOR-NMgr.(P) 

11 D230723 SZZSE SPIP-NMgr (P) 
 

Termín: 28. 5. 2025, 12:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D230739 SZZSE SPOR-NMgr.(P) 

2 D230708 SZZSE SPOR-NMgr. (K) 

3 D230736 SZZSE SPOR-NMgr.(P) 

4 D230155 SZZSE SPOR-NMgr. (K) 

5 D230176 SZZSE SPOR-NMgr. (K) 

6 D230161 SZZSE SPOR-NMgr. (K) 

7 D230163 SZZSE SPOR-NMgr. (K) 

8 D22079 SZZAN SPPA_Bc (P) 

9 D22086 SZZIP SPPI_Bc (P) 

10 D22087 SZZIP SPPI_Bc (P) 

11 D22088 SZZIP SPPI_Bc (P) 
 

Termín: 28. 5. 2025, 14:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D21729 SZZIP SPPI_Bc (K) 

2 D22733 SZZIP SPPI_Bc (K) 

3 D22452 SZZAN SPPA_Bc (K) 

4 D230301 SZZSE SPIP-NMgr (P) 

5 D210048 SZZSE SPOR-NMgr. (K) 

6 D230700 SZZSE SPOR-NMgr. (K) 

7 D230718 SZZSE SPIP-NMgr (P) 

8 D22567 SZZSE SPOR-NMgr.(P) 

9 D230160 SZZSE SPOR-NMgr.(K) 

10 D19483 SZZIP SPPI_Bc (K) 
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11 D190321 Pouze obh. U1SP-Mgr (P) 

Název komise: Terapeutické techniky, dramaterapie, muzikoterapie 
 

Složení komise: 
Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 
Alternující předseda:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 
Členové:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 
Mgr. Kristýna Pryč Krahulcová, Ph.D. 
Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 
Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 
Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 
Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph.D.  
Mgr. Jakub Vávra, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Jan Veselý (Sdružení Podané ruce, o. s. Brno) 
Mgr. Jan Žůrek (divadelní režisér, Konvikt Olomouc) 
Ing. Jan Bartošek 
Mgr. Lenka Veitová, Ph.D. 
PhDr. Jana Weber, Ph.D. (Private Psychiatrische Klinik Wyss, 
Münchenbuchsee, Švýcarsko) 
MUDr. Martin Kučera (Centrum hlasových poruch v Rychnově nad 
Kněžnou, Institut pro léčbu a výzkum poruch komunikace v Hradci 
Králové) 
Mgr. et Mgr. Anna Neuwirthová, Ph.D. (externista, privátní praxe) 
PhDr. Markéta Gerlichová, Ph.D. (Univerzita Karlova,  
1. lékařská klinika) 
Mgr. Lenka Kružíková, Ph.D. (KHV UP) 
prof. dr. dr. dr. dr. dr. Wolfgang Mastnak 
Mgr. Jana Vomočilová, Ph.D.  

Alternující členové: Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Tajemník: Mgr. Martin Olšan, Mgr. Světlana Círová, Mgr. Petr Kosek,  
 

Zkoušené předměty: Terapeutické techniky ve speciální pedagogice (USS/SZZTM) 
Expresivně intervenční přístupy ve speciální pedagogice (USS/SZZEP)

 Dramaterapie (USS/SZZDR, USS/SZZDT) 

Oblasti muzikoterapeutické praxe (USS/SZZMT) 

Teorie muzikoterapie (USS/SZZTT) 

Studijní programy:  SPPD-Bc., U2SP-ma-Bc., U2SP-mi-Bc., MUZT-NMgr., DRMT-NMgr.,  
 

Termín: 26. 5. 2025 – 10:00 – N13 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D220501 SZZDR SPPD-Bc (P) 

2 D230680 SZZDT DRMT-NMgr (P) 

3 D23688 SZZDT DRMT-NMgr (P) 

4 D23689 SZZDT DRMT-NMgr (P) 

5 D230683 SZZDT DRMT-NMgr (P) 

6 D23691 SZZDT DRMT-NMgr (P) 

7 D210412 SZZEP U2SP-Bc-mi (K) 

8 R190658 SZZEP U2SP-Bc-mi (K) 

9 D220421 SZZEP U2SP-Bc-ma (P) 

 
Termín: 26. 5. 2025 – 12:00 – N13 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D22127 SZZDR SPPD_Bc (P) 

2 D23687 SZZDT DRMT-NMgr (P) 
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3 D23690 SZZDT DRMT-NMgr (P) 

4 D23692 SZZDT DRMT-NMgr (P) 

5 D190335 SZZEP U2SP-Bc-mi (K) 

6 D22899 SZZEP U2SP-Bc-mi (P) 

7 D210439 SZZEP U2SP-Bc-mi (K) 

8 D210413 SZZEP U2SP-Bc-mi (K) 

9 D22846 SZZEP U2SP-Bc-ma (K) 

 
Termín: 26. 5. 2025 – 14:00 – N13 

 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D23683 SZZDT DRMT-NMgr (P) 

2 D210389 SZZEP U2SP-Bc-mi (K) 

3 D220423 SZZEP U2SP-Bc-mi (P) 

4 D220160 SZZEP U2SP-Bc-mi (P) 

5 D210149 SZZEP U2SP-Bc-mi (P) 

6 D210437 SZZEP U2SP-Bc-mi (K) 

 
Termín: 4. 6. 2025 – 8:00 – PU2.13 

 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D220138 SZZTT MUZT-NMgr. (K) 

2 D220154 SZZTT MUZT-NMgr. (K) 

3 D220142 SZZTT MUZT-NMgr. (K) 

4 D220143 SZZTT MUZT-NMgr. (K) 

5 D220144 SZZTT MUZT-NMgr. (K) 

6 D220145 SZZTT MUZT-NMgr. (K) 

7 D220146 SZZTT MUZT-NMgr. (K) 

8 D220149 SZZTT MUZT-NMgr. (K) 

9 D220153 SZZTT MUZT-NMgr. (K) 

10 D220156 SZZTT MUZT-NMgr. (K) 

11 D220155 SZZTT MUZT-NMgr. (K) 

12 D220138 SZZMT MUZT-NMgr. (K) 

13 D220154 SZZMT MUZT-NMgr. (K) 

14 D220142 SZZMT MUZT-NMgr. (K) 

15 D220143 SZZMT MUZT-NMgr. (K) 

16 D220144 SZZMT MUZT-NMgr. (K) 

17 D220145 SZZMT MUZT-NMgr. (K) 

18 D220146 SZZMT MUZT-NMgr. (K) 

19 D220149 SZZMT MUZT-NMgr. (K) 

20 D220153 SZZMT MUZT-NMgr. (K) 

21 D220156 SZZMT MUZT-NMgr. (K) 

22 D220155 SZZMT MUZT-NMgr. (K) 

23 D220138 SZZMT MUZT-NMgr. (K) 

24 D220138 SZZTT MUZT-NMgr. (K) 
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Název komise:   Teorie a praxe speciální pedagogiky rané výchovy 
 
Složení komise: 
Předseda:   prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 
Alternující předseda:   doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 
Členové:   Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D. 

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov) 
Ing. Jiří Menšík (o. s. Petit, Olomouc) 
Mgr. Anna Kučerová 
Mgr. Markéta Lokajová  

Alternující členové:   PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Tajemník:   Mgr. Anna Strnadová, Mgr. Magdalena Svozilová,  
Mgr. Kryštof Coufal, Mgr. Lenka Hovorková 

 
Zkoušené předměty:   Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV) 

Metody SPP intervence a poradenství pro raný a předšk. Věk 
(USS/SZZMI) 
SPP diagnostika raného věku a předškolního věku (USS/SZZGV) 

Studijní programy:   SPIN-Bc, SPPR-Bc., SPIP_NMgr. 

 
 

Termín: 26.5. 2025, 8:00 – N15 
 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D230723 SZZGV SPIP-NMgr (P) 

2 D230299 SZZMI SPIP-NMgr (P) 

3 D230715 SZZMI SPIP-NMgr (P) 

4 D230301 SZZMI SPIP-NMgr (P) 

5 D22108 SZZRV SPPR-Bc. (P) 

6 D22101 SZZRV SPPR_Bc (P) 

7 D20316 SZZRV SPPR-Bc. (K) 

8 D22105 SZZRV SPPR-Bc. (P) 

 
Termín: 26.5. 2025, 10:00 – N15 

 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D230299 SZZGV SPIP-NMgr (P) 

2 D230716 SZZGV SPIP-NMgr (P) 

3 D230718 SZZGV SPIP-NMgr (P) 

4 D230721 SZZGV SPIP-NMgr (P) 

5 D230722 SZZMI SPIP-NMgr (P) 

6 D22107 SZZRV SPPR-Bc. (P) 

7 D22466 SZZRV SPPR-Bc (K) 

8 D22106 SZZRV SPPR-Bc.(P) 

 
Termín: 26.5. 2025, 12:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D230303 SZZGV SPIP-NMgr (P) 

2 D230722 SZZGV SPIP-NMgr (P) 

3 D230718 SZZMI SPIP-NMgr (P) 
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4 D230721 SZZMI SPIP-NMgr (P) 

5 D230723 SZZMI SPIP-NMgr (P) 

6 D220679 SZZRV SPPR_Bc (P) 

7 D22204 SZZRV SPPR-Bc. (P) 

8 D22465 SZZRV SPPR-Bc. (K) 

 
Termín: 26.5. 2025, 14:00 – N15 

 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D22468 SZZRV SPPR-Bc. (K) 

2 D19504 SZZRV SPPR_BC (K) 

3 D220680 SZZRV SPPR-Bc. (P) 

4 D230713 SZZGV SPIP_NMgr. (P) 

5 D230715 SZZGV SPIP-NMgr (P) 

6 D230301 SZZGV SPIP-NMgr (P) 

7 D230716 SZZMI SPIP-NMgr (P) 

8 D230303 SZZMI SPIP-NMgr (P) 
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Název komise: Speciálněpedagogické poradenství, diagnostika a intervence 
Složení komise: 
Předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D.  
Alternující předseda:  doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 
Členové:  PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D. 

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 

Mgr. Bc. Ivana Grohmann, Ph.D. 

Mgr. Petra Hájková, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Eva Čadová (SPC Kociánka Brno) 
Mgr. Jana Janková (SPC Praha) 
Mgr. Jitka Jarmarová (SPC Kroměříž) 
Mgr. Jana Barvíková (SPC Ostrava) 
Mgr. Jitka Haklová (SPC Bystré) 
Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (SPC Olomouc) 
PhDr. Petra Novotná (PPP Ústí nad Orlicí) 
Mgr. Iva Doležalová (SPC Olomouc) 
PaedDr. Petr Hanák, Ph.D. (SPC Ibsenka Brno) 
Mgr. Petra Ambrosová (SPC Olomouc) 

 

Alternující členové:  doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 

Tajemník: Mgr. Kateřina Veselá, Mgr. Kristýna Chaloupková, Mgr. Mgr. Alžběta 
Smrčková, Mgr. Monika Škodáčková 

 
Zkoušené předměty: Speciálněpedagogické poradenství (USS/SZZPO) 

Speciálněpedagogická diagnostika (USS/SZZDG) 
Poradenství a intervence ve speciální pedagogice (USS/SZZPN) 

Studijní programy:  SPPO-NMgr – dobíhající, SPDR-NMgr – dobíhající, SPOR-NMgr.,  
U2SP-ma-Bc., U2SP-mi-Bc 
 

Termín: 26. 5. 2025, 8:00 – N14 

 Os. číslo Předmět  Studijní program 

1 D210484 SZZPO U2SP-Bc-ma (P) 

2 D22849 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

3 D220676 SZZPO U2SP-Bc-ma (P) 

4 D22850 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

5 D230263 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

6 D230261 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

7 D230735 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

8 D230737 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

9 D230265 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

10 D230268 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

11 D230270 SZZPN SPOR-NMgr.(P) 

12 D22562 SZZDG SPOR-NMgr.(P) 

13 D230256 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

14 D230257 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

15 D230259 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

16 D230262 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

17 D22573 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

 
Termín: 26. 5. 2025, 10:00 – N14 

 Os. číslo Předmět  Studijní program 

1 D230733 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 
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2 D230699 SZZDG SPOR-NMgr. (K) 

3 D230176 SZZDG SPOR-NMgr. (K) 

4 D230264 SZZDG SPOR-NMgr.(P) 

5 D230270 SZZDG SPOR-NMgr.(P) 

6 D22562 SZZPN SPOR-NMgr.(P) 

7 D230256 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

8 D230734 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

9 D230257 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

10 D230259 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

11 D230178 SZZPN SPOR-NMgr. (K) 

12 D22573 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

13 D22846 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

14 D220467 SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

15 D220157 SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

16 D210480 SZZPO U2SP-Bc-ma (P) 

 
Termín: 26. 5. 2025, 12:00 – N14 

 Os. číslo Předmět  Studijní program 

1 D230172 SZZDG SPOR-NMgr. (K) 

2 D230711 SZZDG SPOR-NMgr. (K) 

3 D230736 SZZDG SPOR-NMgr.(P) 

4 D230178 SZZDG SPOR-NMgr. (K) 

5 D230699 SZZPN SPOR-NMgr. (K) 

6 D22547 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

7 D22548 SZZPN SPPO-NMgr. (P) 

8 D230269 SZZPN SPOR-NMgr.(P) 

9 D22514 SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

10 D22847 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

11 D22852 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

12 D22897 SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

13 D23658 SZZPO U2SP-Bc-ma (P) 

14 D22854 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

15 D22841 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

16 D220514 SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

 
Termín: 26. 5. 2025, 14:00 – N14 

 Os. číslo Předmět  Studijní program 

1 D220402 SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

2 D220159 SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

3 D22900 SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

4 D210412 SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

5 D220412 SZZPO U2SP-Bc-ma (P) 

6 D220410 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

7 R190658 SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

8 D22515 SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

9 D22845 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

10 D220421 SZZPO U2SP-Bc-ma (P) 

11 D22516 SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

12 D200458 SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

13 D21874 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

14 D23942 SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

15 D230739 SZZPN SPOR-NMgr.(P) 

16 D230702 SZZPN SPOR-NMgr.(K) 
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Termín: 27. 5. 2025, 8:00 – N13 
 

 Os. číslo Předmět  Studijní program 

1 D22839 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

2 D200477 SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

3 D230253 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

4 D230254 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

5 D230258 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

6 D230260 SZZPN SPOR-NMgr.(P) 

7 D230262 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

8 D22546 SZZPN SPPO-NMgr. (K) 

9 D230738 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

10 D230263 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

11 D230739 SZZDG SPOR-NMgr.(P) 

12 D230261 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

13 D230735 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

14 D230737 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

15 D22548 SZZDG SPPO-NMgr. (P) 

16 D230265 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

17 D230268 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

 
 

Termín: 27. 5. 2025, 10:00 – N13 
 

 Os. číslo Předmět  Studijní program 

1 D22867 SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

2 D210374 SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

3 D230172 SZZPN SPOR-NMgr. (K) 

4 D230733 SZZPN SPOR-NMgr. (P) 

5 D230155 SZZPN SPOR-NMgr. (K) 

6 D230264 SZZPN SPOR-NMgr.(P) 

7 D22550 SZZPN SPOR-NMgr. (K) 

8 D22552 SZZPN SPOR-NMgr. (K) 

9 D230163 SZZPN SPOR-NMgr. (K) 

10 D230253 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

11 D230254 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

12 D230734 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

13 D230260 SZZDG SPOR-NMgr.(P) 

14 D230738 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

15 D230269 SZZDG SPOR-NMgr.(P) 

16 D230163 SZZDG SPOR-NMgr. (K) 

17 D21522 Pouze obh. VYCH_Bc (K) 

 
Termín: 27. 5. 2025, 12:00 – N13 

 Os. číslo Předmět  Studijní program 

1 D230707 SZZDG SPOR-NMgr. (K) 

2 D230708 SZZDG SPOR-NMgr. (K) 

3 D230710 SZZDG SPOR-NMgr. (K) 

4 D230702 SZZDG SPPO-NMgr. (K) 

5 D22550 SZZDG SPOR-NMgr. (K) 

6 D22546 SZZDG SPPO-NMgr. (K) 

7 D230736 SZZPN SPOR-NMgr.(P) 

8 D230176 SZZPN SPOR-NMgr. (K) 

9 D22553 SZZPN SPOR-NMgr. (K) 
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10 D210142 SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

11 D21873 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

12 R21303 SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

13 D210437 SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

14 D190674 pouze obh. U1SP_Mgr. (P) 

 
Termín: 27. 5. 2025, 14:00 – N13 

 

 Os. číslo Předmět  Studijní program 

1 D230258 SZZDG SPOR-NMgr. (P) 

2 D230155 SZZDG SPOR-NMgr. (K) 

3 D22553 SZZDG SPOR-NMgr. (K) 

4 D230708 SZZPN SPOR-NMgr. (K) 

5 D22567 SZZPN SPOR-NMgr.(P) 

6 D22551 SZZPN SPPO-NMgr. (K) 

7 D22899 SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

8 D21869 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

9 D21864 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

10 D210389 SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

11 D210413 SZZPO U2SP-Bc-mi (K) 

12 D21888 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

13 D220423 SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

14 D220160 SZZPO U2SP-Bc-mi (P) 

15 D20549 SZZPO U2SP-Bc-ma (K) 

16    
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Název komise: SPECIFICKÉ PORUCHY UČENÍ a PORUCHY AUTISTICKÉHO SPEKTRA 
Složení komise: 
Předseda:  prof. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 

Alternující předseda: prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 

Členové:  PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D. 

PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková Dis., Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Petra Křížkovská, Ph.D. 

PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 

Mgr. Monika Smolíková, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D.  

Mgr. Jakub Vávra, Ph.D. 

Odborník z praxe: Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (MŠ a ZŠ logopedická, Olomouc) 

Mgr. Lucie Vrbová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 

Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc) 

Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Jiří Kameník 

Mgr. Eliška Šlesingrová 

Alternující člen: Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph.D. 

Tajemník: Mgr. Tereza Salvadori, Mgr. Monika Škodáčková,  

Mgr. Jana Pospíšilová, Mgr. Viktorie Hedvika Pudelková 

Zkoušené předměty: Poruchy autistického spektra (USS/SZZAU) 
Specifické poruchy učení (USS/SZZPU) 

Studijní programy:  Speciální pedagogika – poradenství – Mgr. (SPOR-NMgr) 
 
 
 
V jarním termínu 2025 - nezasedá 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://uss.upol.cz/cs/o-ustavu/clenove-ustavu/odborni-asistenti-a-asistenti/paeddr-pavlina-baslerova/
https://uss.upol.cz/cs/o-ustavu/clenove-ustavu/odborni-asistenti-a-asistenti/jaromir-mastalir/
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Název komise: Etopedie 
Složení komise: 
Předseda:  doc. Mgr. Michal Růžička, Ph.D. 
Alternující předseda:  prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D. 
Členové:  Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D. 
   Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D. 

Mgr. Jakub Vávra, Ph.D. 
Odborník z praxe: PaedDr. Jindřich Kuja (Vazební věznice Olomouc) 

PhDr. Martin Nasswettr (Kriminální policie ČR) 
PhDr. Zdeněk Pochyla (Dětský diagnosticky ústav, Svatý Kopeček) 
PhDr. Jiří Popelka (DVI, a.s., Praha) 
Mgr. Iva Elznerová (Magistrát města Olomouce) 

Alternující člen: Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 
Tajemník:  Mgr. Karolína Tvarůžková, Mgr. Lucie Škodáková,  

Mgr. Tereza Telekyová, Mgr. Jana Pospíšilová 
 

Zkoušené předměty: Etopedie (USS/SZZEO, USS/SZZET) 
   Didaktika a metodika výchovné práce v etopedii (USS/SZZVE) 
 
Studijní programy:  SPPI-Bc., SPPA-Bc., SPPD-Bc. SPPR-Bc., VYSP-Bc., SPOR-NMgr.,  

DRMT-NMgr., SPIP-NMgr., U1SP-Mgr., U2SP-NMgr.  
 

Termín: 21. 5. 2025, 13:30 – N13 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D23681 SZZET DRMT-NMgr (P) 

2 D23688 SZZET DRMT-NMgr (P) 

3 D200693 SZZET U1SP-Mgr (P) 

4 D200694 SZZET U1SP-Mgr (P) 

5 D22129 SZZEO SPPD-Bc (P) 

6 D22108 SZZEO SPPR_Bc (P) 

7 D22730 SZZEO SPPI-Bc (K) 

8 D22078 SZZEO SPPA_Bc (P) 

9 D22134 SZZEO SPPD_Bc (P) 

10 D22089 SZZEO SPPI_Bc (P) 

 
Termín: 21. 5. 2025, 15:00 – N13 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D22135 SZZEO SPPD-Bc (P) 

2 D220501 SZZEO SPPD-Bc (P) 

3 D200669 SZZET U1SP-Mgr (P) 

4 D230647 SZZET U2SP-NMgr (K) 

5 D200643 SZZET U1SP-Mgr (K) 

6 D23683 SZZET DRMT-NMgr (P) 

7 D22492 SZZVE VYSP_Bc (K) 

8 D22349 SZZVE VYSP_Bc (P) 

9 D19547 SZZVE VYSP_Bc (K) 

10    

 
Termín: 22. 5. 2025, 8:00 – N13 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D230680 SZZET DRMT-NMgr (P) 

2 D200668 SZZET U1SP-Mgr (P) 

3 D23134 SZZET U2SP-NMgr (K) 

4 D230646 SZZET U2SP-NMgr (K) 

5 D200687 SZZET U1SP-Mgr (P) 
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6 D23687 SZZET DRMT-NMgr (P) 

7 D23172 SZZET U2SP-NMgr (P) 

8 D200702 SZZET U1SP-Mgr (P) 

9 D220498 SZZEO SPPD-Bc (P) 

10 D22132 SZZEO SPPD_Bc (P) 

 
Termín: 22. 5. 2025, 10:00 – N13 

 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D200672 SZZET U1SP-Mgr (P) 

2 D23171 SZZET U2SP-NMgr (P) 

3 D200681 SZZET U1SP-Mgr (P) 

4 D200689 SZZET U1SP-Mgr (P) 

5 D23691  SZZET DRMT-NMgr (P) 

6 D23120 SZZET U2SP-NMgr (K) 

7 D230270 SZZET SPOR-NMgr.(P) 

8 D22128 SZZEO SPPD-Bc (P) 

9 D220499 SZZEO SPPD_Bc (P) 

10 D220500 SZZEO SPPD_Bc. (P) 

 
Termín: 22. 5. 2025, 12:00 – N13 

 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D21049 SZZEO SPPA-Bc (P) 

2 D22146 SZZEO SPPI_Bc (P) 

3 D22079 SZZEO SPPA_Bc (P) 

4 D200676 SZZET U1SP-Mgr (P) 

5 D230734 SZZET SPOR-NMgr. (P) 

6 D230700 SZZET SPOR-NMgr. (K) 

7 D230269 SZZET SPOR-NMgr.(P) 

8 D23692 SZZET DRMT-NMgr (P) 

9 D20369 SZZVE VYSP_Bc (K) 

10 D190842 SZZVE VYSP_Bc (P) 

 
Termín: 22. 5. 2025, 14:00 – N13 

 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D220504 SZZVE VYSP_Bc (P) 

2 D22513 SZZVE VYSP_Bc (K) 

3 D200679 SZZET U1SP-Mgr (P) 

4 D22151 SZZET U2SP-NMgr (K) 

5 D200684 SZZET U1SP-Mgr (P) 

6 D200637 SZZET U1SP-Mgr (K) 

7 D200650 SZZET U1SP-Mgr (K) 

8 D22127 SZZEO SPPD_Bc (P) 

9 D22733 SZZEO SPPI_Bc (K) 

10 D19504 SZZEO SPPR_BC (K) 
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Název komise: Logopedie 
Složení komise: 
Předseda:  prof. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D. 
Alternující předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D. 
Členové:  Mgr. Barbora Červenková, Ph.D. 

PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D. 
Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D.  
PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D. 
Mgr. et Bc. Jana Mironová Tabachová, Ph.D.  
Mgr. et Mgr. Petra Křížkovská, Ph.D. 
 

Odborník z praxe: PhDr. Petra Bendová, Ph.D. (UHK Hradec Králové)  
PhDr. Lenka Dzidová, Ph.D. (Sanatoria Klimkovice) 
Mgr. Kateřina Jehličková, Ph.D. (Univerzita Hradec Králové) 
Mgr. Monika Ptáčková,  
Mgr. et Mgr. Jiří Kameník 
PhDr. Ilona Kejklíčková, Ph.D. (Soukromá klinika LOGO, Brno) 
Mgr. Lucie Kytnarová, Ph.D. (Ostravská univerzita, Ambulance KL) 
doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D.  
Mgr. Renáta Vrbová, Ph.D. (MŠ a ZŠ logopedická, Olomouc) 
Mgr. Monika Voralová, Ph.D. (Speciálně pedagogické centrum Skuteč) 
PaedDr. et Bc. Eva Stryková (Ambulance klinické logopedie Přerov) 
Mgr. Lucie Vrbová (PPP a SPC Olomouckého kraje) 
Mgr. Lucie Nohová, Ph.D. (Nemocnice Motol, Praha) 
Mgr. Eliška Šlesingrová 

Alternující člen:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník: Mgr. Hedvika Viktorie Pudelková, Mgr. Nella Hrdá, Mgr. Tereza Salvadori, 

Mgr. Monika Škodáčková, 
 
Zkoušené předměty: Logopedie (USS/SZZLG, USS/SZZLO) 

Logopedie (USS/SZZLE) 
Praktická zkouška z diagnostiky a terapie poruch komunikace 
(USS/SZZLP)  
Didaktika a metodika výchovné práce v logopedii (USS/SZZVL) 
Logopedická intervence v předškolním věku (USS/SZZLM) 

 
Studijní programy:  SPPED-Bc, SPVY-Bc, SPANDR-Bc, SPMS-Bc, U1SPN-Mgr, U1SP-Mgr, 
U2SP-NMgr, LOG-Mgr, LOGO-Mgr, SPPI-Bc, SPPA-Bc, SPPR-Bc, VYSP-Bc, UMSP-Bc 
 

Termín: 20. 5. 2025 8:00 – N14 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D22111 SZZLM UMSP_Bc (P) 

2 D22116 SZZLM UMSP_Bc (P) 

3 D22117 SZZLM UMSP_Bc (P) 

4 D22119 SZZLM UMSP_Bc (P) 

5 D22120 SZZLM UMSP_Bc (P) 

6 D22122 SZZLM UMSP_Bc (P) 

7 D22124 SZZLM UMSP_BC (P) 

8 D22126 SZZLM UMSP_BC (P) 

9 D21461 SZZLM UMSP_Bc (K) 

10 D22082 SZZLG SPPI-Bc (P) 

11 D22088 SZZLG SPPI_Bc (P) 

12 D220503 SZZVL VYSP_Bc (P) 

13 D190842 SZZVL VYSP_Bc (P) 
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Termín: 20. 5. 2025 11:00 – N14 
 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D200583 SZZLE LOGO_Mgr (P) 

2 D200589 SZZLE LOGO_Mgr.(P) 

3 D200590 SZZLE LOGO_Mgr.(P) 

4 D190673 SZZLO U1SP-Mgr (P) 

5 D200633 SZZLO U1SP-Mgr (K) 

6 D230736 SZZLO SPOR-NMgr.(P) 

7 D200650 SZZLO U1SP-Mgr (K) 

8 D230721 SZZLO SPIP-NMgr (P) 

9 D200692 SZZLO U1SP-Mgr (P) 

10 D200695 SZZLO U1SP-Mgr (P) 

11 D23136 SZZLO U2SP-NMgr (K) 

12 D200703 SZZLO U1SP-Mgr (P) 
 

Termín: 20. 5. 2025 14:00 – N14 
 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D200576 SZZLE LOGO_Mgr.(P) 

2 D200581 SZZLE LOGO_Mgr.(P) 

3 D200667 SZZLO U1SP-Mgr (P) 

4 D23167 SZZLO U2SP-NMgr (P) 

5 D23170 SZZLO U2SP-NMgr (P) 

6 D200643 SZZLO U1SP-Mgr (K) 

7 D23168 SZZLO U2SP-NMgr (P) 

8 D200685 SZZLO U1SP-Mgr (P) 

9 D200697 SZZLO U1SP-Mgr (P) 

10 D200699 SZZLO U1SP-Mgr (P) 

11 D20996 SZZLO U2SP-NMgr (K) 

12 D200704 SZZLO U1SP-Mgr (P) 

13 D20297 Pouze obh SPPA-Bc (K) 
 

Termín: 21. 5. 2025 8:00 – N14 
 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D230715 SZZLO SPIP-NMgr (P) 

2 D190279 SZZLO U1SP-Mgr (K) 

3 D180416X SZZLO U1SP-Mgr (P) 

4 D23165 SZZLO U2SP-NMgr (P) 

5 D23166 SZZLO U2SP-NMgr (P) 

6 D200575 SZZLE LOGO-Mgr (P) 

7 D190242 SZZLE LOGO-Mgr (P) 

8 D200579 SZZLE LOGO-Mgr (P) 

9 D200582 SZZLE LOGO-Mgr (P) 

10 D200584 SZZLE LOGO-Mgr (P) 
 

Termín: 22. 5. 2025 8:00 – N14 
 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D200575 SZZLP LOGO-Mgr (P) 

2 D200576 SZZLP LOGO_Mgr.(P) 

3 D190242 SZZLP LOGO-Mgr (P) 

4 D200579 SZZLP LOGO-Mgr (P) 

5 D200581 SZZLP LOGO_Mgr.(P) 

6 D200582 SZZLP LOGO-Mgr (P) 
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7 D200583 SZZLP LOGO_Mgr (P) 

8 D200584 SZZLP LOGO-Mgr (P) 

9 D200589 SZZLP LOGO_Mgr.(P) 

10 D200590 SZZLP LOGO_Mgr.(P) 

 
Termín: 22. 5. 2025 11:00 – N14 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D22452 SZZLG SPPA_Bc (K) 

2 D22204 SZZLG SPPR_Bc (P) 

3 D22112 SZZLM UMSP_Bc (P) 

4 D22113 SZZLM UMSP_BC (P) 

5 D22478 SZZLM UMSP_Bc (K) 

6 D22477 SZZLM UMSP_Bc (K) 

7 D22121 SZZLM UMSP_Bc (P) 

8 D19524 SZZLM UMSP-Bc (K) 

9 D21091 SZZLM UMSP_Bc (P) 

10 D210723 SZZLM UMSP_Bc (K) 

11 D220502 SZZVL VYSP_Bc (P) 

12 D22497 SZZVL VYSP_Bc (K) 

13 D22501 SZZVL VYSP_Bc (K) 

 
Termín: 22. 5. 2025 14:00 – N14 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D22506 SZZVL VYSP_Bc (K) 

2 D22508 SZZVL VYSP_Bc (K) 

3 D22512 SZZVL VYSP_Bc (K) 

4 D22115 SZZLM UMSP_Bc (P) 

5 D19516 SZZLM UMSP_Bc (K) 

6 D22140 SZZLM UMSP_Bc (P) 

7 D19522 SZZLM UMSP_Bc (K) 

8 D22123 SZZLM UMSP_Bc (P) 

9 D190831 SZZLM UMSP_Bc (P) 

10 D19477 SZZLG SPPI_Bc (K) 

11 D220680 SZZLG SPPR-Bc. (P) 

12 D220549 Pouze obh. VYCH_Bc (K) 
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Název komise: Psychopedie 
 
Složení komise: 
Předseda:  prof. PaedDr. Milan Valenta, Ph.D. 
Alternující předseda: doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 
Členové:  Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D. 
Mgr. Oldřich Müller, Ph.D. 
PhDr. Lucia Pastieriková, Ph.D. 
Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Hanák, Ph.D.  (ředitel MŠ speciální, ZŠ speciální  

a Praktické školy, Brno) 

PaedDr. Petr Petráš (ředitel MŠ a ZŠ, Kyjov) 

Mgr. Iveta Valentová, Ph.D. 
PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb, p. o., 
Olomouc) 
Mgr. Jiřina Muchová (SPC Zlín) 

Mgr. Hana Minářová 

Mgr. Jana Chalupová 

Alternující členové:  Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 

Tajemník:  Mgr. Magdalena Svozilová, Mgr. Lucie Škodáková,  
Mgr. Světlana Círová, Mgr. Martin Olšan, 
 

Zkoušené předměty: Psychopedie (USS/SZZPS, USS/SZZPE, USS/SZZPY) 
   Didaktika a metodika výchovné práce v psychopedii (USS/SZZVP) 
 
Studijní programy:  SPPI-Bc., SPPA-Bc., SPPD-Bc. SPPR-Bc., VYSP-Bc., SPOR-NMgr.,  

DRMT-NMgr., SPIP-NMgr., U1SP-Mgr., U2SP-NMgr.  
  

Termín: 19. 5. 2025, 8:00 – N13 
 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D22101 SZZPY SPPR_Bc (P) 

2 D200668 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

3 D201074 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

4 D200678 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

5 D200687 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

6 D200692 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

7 D200693 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

8 D200702 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

9 D230683 SZZPS DRMT-NMgr (P) 
 

Termín: 19. 5. 2025, 10:00 – N13 
 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D200672 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

2 D200676 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

3 D200681 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

4 D200684 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

5 D200688 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

6 D200689 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

7 D21049 SZZPY SPPA-Bc (P) 

8 D22729 SZZPY SPPI-Bc (K) 

9 D22466 SZZPY SPPR-Bc (K) 
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Termín: 19. 5. 2025, 12:00 – N13 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D220679 SZZPY SPPR_Bc (P) 

2 D22086 SZZPY SPPI_Bc (P) 

3 D22459 SZZPY SPPA_BC (K) 

4 D200703 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

5 D200704 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

6 D23133 SZZPS U2SP-NMgr (K) 

7 D230614 SZZPS U2SP-NMgr (P) 

8 D230646 SZZPS U2SP-NMgr (K) 

9 D200508 Pouze obh. U1ST_Mgr. (P) 

 
Termín: 19. 5. 2025, 14:00 – N13 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D200637 SZZPE U1SP-Mgr (K) 

2 D200650 SZZPE U1SP-Mgr (K) 

3 D22508 SZZVP VYSP_Bc (K) 

4 D22510 SZZVP VYSP_Bc (K) 

5 D22512 SZZVP VYSP_Bc (K) 

6 D230650 SZZPS U2SP-NMgr (K) 

7 D23690 SZZPS DRMT-NMgr (P) 

8 D21467 Pouze obh. VYSP_Bc (K) 

 
Termín: 22. 5. 2025, 8:00 – N13 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D19547 SZZVP VYSP_Bc (K) 

2 D200667 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

3 D200636 SZZPE U1SP-Mgr (K) 

4 D201076 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

5 D200698 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

6 D23689 SZZPS DRMT-NMgr (P) 

7 D230651 SZZPS U2SP-NMgr (K) 

8 D19504 SZZPY SPPR_BC (K) 

9 D21104 SZZPY SPPD_Bc (P) 

 
Termín: 22. 5. 2025, 10:00 – N13 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D220717 SZZPS U2SP-NMgr (K) 

2 D230172 SZZPS SPOR-NMgr. (K) 

3 D22151 SZZPS U2SP-NMgr (K) 

4 D230163 SZZPS SPOR-NMgr. (K) 

5 D200633 SZZPE U1SP-Mgr (K) 

6 D200634 SZZPE U1SP-Mgr (K) 

7 D200640 SZZPE U1SP-Mgr (K) 

8 D200685 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

9 D200697 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

10 D190985 Pouze obh. U1SP-Mgr (P) 

11 D220749 Pouze obh. SPPO-NMgr. (P) 

 
Termín: 22. 5. 2025, 12:00 – N13 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D200669 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

2 D190276 SZZPE U1SP-Mgr (K) 

3 D200635 SZZPE U1SP-Mgr (K) 
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4 D201075 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

5 D200680 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

6 D200648 SZZPE U1SP-Mgr (K) 

7 D22465 SZZPY SPPR-Bc. (K) 

8 D22468 SZZPY SPPR-Bc. (K) 

 
Termín: 22. 5. 2025, 14:00 – N13 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D20369 SZZVP VYSP_Bc (K) 

2 D22505 SZZVP VYSP_Bc (K) 

3 D200671 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

4 D201079 SZZPE U1SP-Mgr (K) 

5 D200694 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

6 D200655 SZZPE U1SP-Mgr (K) 

7 D200701 SZZPE U1SP-Mgr (P) 

8 D22150 SZZPS U2SP-NMgr (K) 
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Název komise: Somatopedie 
 
Složení komise: 
Předseda:   doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D. 
Alternující předseda a člen:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 
Členové:   Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D. 

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D. 

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D. 
Mgr. Barbora Červenková, Ph.D. 

Odborník z praxe:  Mgr. Dagmar Sedláčková, Ph.D.  
Alternující člen:  Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D. 

Tajemník: Mgr. Lucie Škodáková, Mgr. Monika Bucharová,  
Mgr. Kristýna Chaloupková 

 
Zkoušené předměty: Somatopedie (USS/SZZST, USS/SZZSO) 
   Didaktika a metodika výchovné práce v somatopedii (USS/SZZVO) 
 
Studijní programy:  SPPI-Bc., SPPA-Bc., SPPD-Bc. SPPR-Bc., VYSP-Bc., SPOR-NMgr.,  

DRMT-NMgr., SPIP-NMgr., U1SP-Mgr., U2SP-NMgr.  
 
 
 

Termín: 20.5. 2025, 8:00 – N13 
 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D200668 SZZSO U1SP-Mgr (P) 

2 D230625 SZZSO U2SP-NMgr (P) 

3 D200687 SZZSO U1SP-Mgr (P) 

4 D200696 SZZSO U1SP-Mgr (P) 

5 D22162 SZZSO U2SP-NMgr (K) 

6 D200655 SZZSO U1SP-Mgr (K) 

7 D23169 SZZSO U2SP-NMgr (P) 

8 D200658 SZZSO U1SP-Mgr (K) 

9 D22492 SZZVO VYSP_Bc (K) 

10 D210734 Pouze obh. SPPD-Bc (P) 

11 D21105 Pouze obh. SPPD-Bc (P) 

 
Termín: 20.5. 2025, 10:00 – N13 

 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D21724 SZZST SPPI-Bc (K) 

2 D20495 SZZST SPPI-Bc (K) 

3 D200669 SZZSO U1SP-Mgr (P) 

4 D201074 SZZSO U1SP-Mgr (P) 

5 D190276 SZZSO U1SP-Mgr (K) 

6 D200676 SZZSO U1SP-Mgr (P) 

7 D23164 SZZSO U2SP-NMgr (P) 

8 D200684 SZZSO U1SP-Mgr (P) 

9 D200688 SZZSO U1SP-Mgr (P) 

10 D22145 Pouze obh. U2SP-NMgr (P) 

11 D19483 SZZST SPPI_Bc (K) 
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Název komise: Surdopedie 
Složení komise: 
Předseda:  doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D. 
Alternující předseda:  prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph.D.  
Členové:  Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D. 

PhDr. Alena Hlavinková, Ph.D.  
Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D. 
Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D. 

Odborník z praxe: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D. 
Mgr. Anna Kučerová, Ph.D. (SRP Tamtam, Olomouc) 
Mgr. Martina Michalíková (MŠ, ZŠ, SŠ pro sluchově postižené, Ol.) 

Tajemník: Mgr. Lenka Hovorková, Mgr. Kryštof Coufal, Mgr. Anna Strnadová,  

Mgr. Karolína Tvarůžková 

Zkoušené předměty: Surdopedie (USS/SZZSU, USS/SZZSR) 

   Didaktika a metodika výchovné práce v surdopedii (USS/SZZVU) 
 

Studijní programy:  SPPI-Bc., SPPA-Bc., SPPD-Bc. SPPR-Bc., VYSP-Bc., SPOR-NMgr.,  
DRMT-NMgr., SPIP-NMgr., U1SP-Mgr., U2SP-NMgr.  

 

Termín: 19. 5. 2025, 8:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D200667 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

2 D190242 SZZSU LOGO-Mgr (P) 

3 D200663 SZZSU U1SP-Mgr (K) 

4 D200633 SZZSU U1SP-Mgr (K) 

5 D200683 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

6 D200698 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

7 D200703 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

 
Termín: 19. 5. 2025, 10:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D200579 SZZSU LOGO-Mgr (P) 

2 D230299 SZZSU SPIP-NMgr (P) 

3 D201075 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

4 D200585 SZZSU LOGO-Mgr (P) 

5 D200588 SZZSU LOGO-Mgr (P) 

6 D200697 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

7 D200011 Pouze obh. U2SP-NMgr (K) 

 
Termín: 19. 5. 2025, 12:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D22204 SZZSR SPPR_Bc (P) 

2 D22106 SZZSR SPPR_Bc (P) 

3 D200582 SZZSU LOGO-Mgr (P) 

4 D200583 SZZSU LOGO_Mgr (P) 

5 D200685 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

6 D200701 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

7 D220502 SZZVU VYSP_Bc (P) 

 
Termín: 19. 5. 2025, 14:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D200578 SZZSU LOGO_Mgr. (P) 

2 D200671 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

3 D200634 SZZSU U1SP-Mgr (K) 
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4 D190279 SZZSU U1SP-Mgr (K) 

5 D200692 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

6 D210693 SZZSR SPPI_Bc (P) 

 
 

Termín: 20. 5. 2025, 8:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D200575 SZZSU LOGO-Mgr (P) 

2 D200576 SZZSU LOGO_Mgr.(P) 

3 D200581 SZZSU LOGO_Mgr.(P) 

4 D200670 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

5 D200584 SZZSU LOGO-Mgr (P) 

6 D200590 SZZSU LOGO_Mgr.(P) 

7 D200704 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

 
Termín: 20. 5. 2025, 10:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D22497 SZZVU VYSP_Bc 

2 D200693 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

3 D201076 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

4 D200699 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

5 D22087 SZZSR SPPI_Bc 

6 D220680 SZZSR SPPR-Bc. (P) 

7 D19510 Pouze obh. SPPR-Bc (K) 

 
Termín: 20. 5. 2025, 12:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D22085 SZZSR SPPI-Bc (P) 

2 D22105 SZZSR SPPR_Bc. (P) 

3 D22088 SZZSR SPPI_Bc 

4 D200577 SZZSU LOGO_Mgr (P) 

5 D200580 SZZSU LOGO_Mgr (P) 

6 D200672 SZZSU U1SP-Mgr (P) 

7 D201079 SZZSU U1SP-Mgr (K) 

 
Termín: 20. 5. 2025, 14:00 – N15 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D20316 SZZSR SPPR-Bc. (K) 

2 D230301 SZZSU SPIP-NMgr (P) 

3 D201078 SZZSU U1SP-Mgr (K) 

4 D200589 SZZSU LOGO_Mgr.(P) 

5 D220504 SZZVU VYSP_Bc (P) 

6 D20226 Pouze obh. VYSP_Bc (P) 
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Název komise: Tyflopedie 
 
Složení komise: 
Předseda:   doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D. 
Alternující předseda:   doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D. 
Členové:   PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D. 

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D.  
Mgr. Hana Karunová, Ph.D. 
Mgr. Lucie Flekačová, Ph.D. 
Mgr. Veronika Vachalová 
Mgr. Gabriela Špinarová  

Tajemník:   Mgr. Tereza Telekyová, Mgr. David Pham. Mgr. Kryštof Coufal 
 
Zkoušené předměty:   Tyflopedie (USS/SZZTF, USS/SZZTY) 

    Didaktika a metodika výchovné práce v tyflopedii (USS/SZZVT) 
 
Studijní programy:  SPPI-Bc., SPPA-Bc., SPPD-Bc. SPPR-Bc., VYSP-Bc., SPOR-

NMgr., DRMT-NMgr., SPIP-NMgr., U1SP-Mgr., U2SP-NMgr.  
 
 

Termín: 19. 1. 2025, 14:00 – N14 
 

 Os. číslo Předmět Studijní program 

1 D230614 SZZTY U2SP-NMgr (P) 

2 D201074 SZZTY U1SP-Mgr (P) 

3 D200663 SZZTY U1SP-Mgr (K) 

4 D200679 SZZTY U1SP-Mgr (P) 

5 D200681 SZZTY U1SP-Mgr (P) 

6. D200689 SZZTY U1SP-Mgr (P) 

7 D200694 SZZTY U1SP-Mgr (P) 

8 D200702 SZZTY U1SP-Mgr (P) 

9 D22107 SZZTF SPPR_Bc (P) 

10 D22081 SZZTF SPPI-Bc (P) 

11 D20103 Pouze obh. UMSP-Bc (P) 

12 D22572 Pouze obh. SPPO-NMgr. (P) 

 


